



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI**PARİTELER****EMTİALAR****ENDEKSLER****KRİPTO**

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Trump, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda İran için saatlin işlediğini belirtirken “Derhal ve hızlıca harekete geçseler iyi olur” dedi
- Goldman Sachs’a göre merkez bankalarının altın alımlarını artırması bekleniyor ve bu eğilim altın fiyatlarının yıl sonuna doğru toparlanmasını destekleyebilir
- Petrol, Trump’ın İran uyarısıyla yükseldi, altın fiyatları ise Pazartesi günü yatay seyretti
- Beyaz Saray, Trump ile Cinping’in görüşmelerinde, iki ülke arasındaki ekonomik ilişkilerin geliştirilmesine yönelik varılan mutabakatlara ilişkin açıklama yaptı
- DoubleLine Capital LP CEO’su Jeffrey Gundlach’a göre, bir sonraki Fed politika toplantısında faiz indirimi olmayacak
- JPMorgan, 2026 yılı ortalama ons altın fiyat tahminini 5.708 dolardan 5.243 dolara düşürdü
- Savaşın enflasyonu tırmandıracağı endişesiyle ABD tahvil getirilerinde Cuma günü etkili olan yükseliş, yeni işlem gününde Japonya öncülüğünde küresel boyutta devam etti

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi pazartesi günü Asya seansında 1,1620 civarında işlem görürken üst üste altıncı işlem gününde de baskı altında kalmaya devam ediyor. Parite, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) enflasyon konusunda daha agresif bir politika duruşuna yönelmesiyle ABD Doları'nın (USD) güç kazanması sonucu geriliyor.

Fed yetkililerinden bazıları son dönemde enflasyonu kontrol altına almanın en büyük öncelikleri olduğunu vurgularken, fiyat baskılarının sürmesi halinde ilave faiz artırımlarının gerekli olabileceğini belirtti. CME FedWatch aracına göre finansal piyasalar, aralık ayında faiz artırım ihtimalini yaklaşık %48'e yükseltti. Bu oran yalnızca bir hafta önce %14 seviyesindeydi.

%60

%40

Dirençler 1.16333 – 1.16453 – 1.16568

Destekler 1.16115 – 1.16031 – 1.15923

TEKNİK GRAFİK



GBPUSD

GBP/USD paritesi haftanın başında erken Avrupa işlemlerinde 1,3300 seviyesine yakın işlem görürken son beş haftanın en düşük seviyesine geriledi. Sterlin, Birleşik Krallık'taki (UK) siyasi belirsizlik, yükselen tahvil getirileri ve jeopolitik gerilimlerin birleşik etkisi nedeniyle geniş çaplı satış baskısıyla karşı karşıya kaldı.

Birleşik Krallık Başbakanı Keir Starmer, İşçi Partisi'nin bölgesel seçimlerde yenilgi almasının ardından Greater Manchester Belediye Başkanı Andy Burnham'ın liderlik meydan okumasıyla karşı karşıya kaldı.

Starmer'in liderliği konusundaki endişeler, çeşitli bakanların istifalarının ardından arttı. Jefferies analistlerine göre temel senaryo, "Starmer için kontrollü bir çıkış ve Burnham'ın muhtemelen bir sonraki başbakan olması" yönünde şekilleniyor.

%55

%45

Dirençler 1.33430 – 1.33621 – 1.33825

Destekler 1.33050 – 1.32914 – 1.32844

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi pazartesi günü Asya seansında üst üste altıncı gün yükselerek — son sekiz günün yedisinde pozitif hareket kaydetmiş olarak — iki buçuk haftanın en yüksek seviyesine ulaştı. Spot fiyatlar şu anda 159,00 seviyesinin üzerindeki ivmesini güçlendirmeye çalışıyor ve genel olarak daha güçlü seyreden ABD Doları tarafından desteklenmeye devam ediyor. ABD Doları'nın altı para biriminden oluşan sepet karşısındaki performansını ölçen Dolar Endeksi (DXY), ABD-İran gerilimlerinin yükselmesi ve şahin Fed beklentileri nedeniyle 7 Nisan'dan bu yana en yüksek seviyesine çıktı. ABD Başkanı Donald Trump, İran'a yönelik olarak "saat işliyor" uyarısında bulunarak kısa süre içinde adım atılmazsa "geriye hiçbir şey kalmayacağını" söyledi ve "zamanın kritik önemde olduğunu" ekledi.

%40

%60

Dirençler 159.064 – 159.285 – 159.487

Destekler 158.733 – 158.537 – 158.353

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), pazartesi günü Asya seansında 30 Mart'tan bu yana görülen en düşük seviye olan 4.480 dolar civarından gelen sınırlı toparlanmayı sürdürmekte zorlanıyor. Bunun temel nedeni negatif temel görünüm olarak öne çıkıyor. Süregelen jeopolitik belirsizlikler nedeniyle ABD Doları'na yönelik alımlar kesintisiz devam ediyor. Ayrıca yükselen ham petrol fiyatları enflasyon endişelerini artırarak daha şahin bir Fed beklentisini güçlendiriyor. Bu da ABD Doları'na ek destek sağlayarak faiz getirisi olmayan değerli metal üzerindeki baskının sürmesine katkıda bulunuyor.

%60

%40

Dirençler 4570 – 4609 - 4643

Destekler 4496 – 4481 - 4460

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas türü ham petrolün (WTI) fiyatı pazartesi günü Asya seansında üst üste üçüncü gün yükselerek 102,70 dolar civarında işlem görüyor. Ham petrol fiyatları, Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) ve Suudi Arabistan'a yönelik insansız hava aracı saldırıları ile ABD-İran gerilimlerinin tırmanmasının tetiklediği arz sıkıntısı korkuları nedeniyle yükseliyor. BAE yetkilileri, Barakah nükleer santraline yönelik son insansız hava aracı saldırısını araştırırken, bunu "terör saldırısı" olarak nitelendirerek karşılık verme haklarının tamamen saklı olduğunu açıkladı. Bu sırada Suudi Arabistan, Irak'tan hava sahasına giren üç insansız hava aracını engelledi ve Reuters'a göre egemenliği ile güvenliğini korumak için gerekli tüm operasyonel önlemleri alacağını belirtti.

%65

%35

Dirençler 107.91 – 109.10 – 110.52

Destekler 105.18 – 103.49 – 101.81

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Haziran vadeli Nymex Doğal Gaz kontratı geçen hafta 2,961 dolardan kapanarak önceki haftaya göre yüzde yediden fazla yükseldi. Haftalık en düşük seviye 2,751 dolar olurken en yüksek seviye 2,982 dolar olarak kaydedildi. Haftalardır bu piyasanın kademeli şekilde aşağı yönlü hareket ettiğini izliyordum ve geçen hafta ilk kez alıcıların gerçekten güçlü şekilde piyasaya girdiğini gördüm. Hava tahmin modelleri daha sıcak bir döneme işaret etti. Depolama raporu ayıların ihtiyaç duyduğu desteği vermedi. Orta Doğu'daki gelişmeler uluslararası enerji fiyatlarını hafta boyunca destekledi. İşte uzun süren bir satış dalgasını sona erdiren kombinasyon budur ve geçen hafta bu sona erişin nasıl görüldüğünü gösterdi.

%60

%40

Dirençler 3.055 – 3.147 – 3.226

Destekler 2.901 – 2.837 – 2.773

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Son dönemdeki zayıf performansının ardından Dax endeksi, kalıcı şekilde gergin kalan jeopolitik ortam nedeniyle gelecek hafta da zorlanmaya devam edebilir. Landesbank Helaba'dan Claudia Windt'e göre mevcut bilanço sezonunun zirve döneminin geride kalmasının ardından, şirketlerden gelen güçlü sonuçların desteklediği hisse fiyatlarında artık şirket haber akışı belirgin şekilde azalacak.

Windt, enflasyon endişeleri ve Orta Doğu müzakerelerinde ilerleme sağlanamamasına rağmen hisse senedi piyasalarının şimdiye kadar görece dayanıklı kaldığını vurguladı. ABD ve Japonya'daki büyük endekslerin ulaştığı rekor seviyelere dikkat çekti. Ancak Alman gösterge endeksinin gelişimi daha sınırlı görünüyor.

%55

%45

Dirençler 23860 – 24012 - 24155

Destekler 23644 – 23538 - 23622

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Wall Street'teki güçlü günün ardından yatırımcıların Trump ile Şi Cinping görüşmesinin son aşamalarını değerlendirmesiyle geriledi.

Piyasaların kapanmasının ardından Applied Materials (AMAT) ve Figma (FIG) hisseleri, yatırımcıların yapay zeka patlamasıyla güçlü talebe işaret eden bilanço sonuçlarını olumlu karşılaması sonrası yükseldi.

Trump şu anda Pekin'deki ziyaretini tamamlayarak Washington'a dönmeye hazırlanıyor. Şimdiye kadar ziyaret iş dünyası dostu bir ton taşıdı; Trump'a 16 üst düzey ABD yöneticisi eşlik etti ve Perşembe itibarıyla Boeing (BA) ile Nvidia (NVDA) gibi şirketler için yeni anlaşmalar gündeme geldi. Ancak Tayvan ve İran konularındaki diplomatik sorunlar arka planda varlığını sürdürmeye devam ediyor.

%65

%35

Dirençler 29354 – 29500 - 29619

Destekler 29149 – 29022 - 28936

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

CoinDesk'in 18 Mayıs tarihli haberine göre Bitcoin, ABD Hazine tahvili getirilerindeki yükseliş ve petrol fiyatlarındaki sert artışın piyasaya baskı yapmasıyla 77.000 doların altına geriledi. Habere göre Bitcoin, Asya işlem saatlerinde kısa süreliğine 77.000 dolar seviyesinin altına düştü. Binance'in USDT piyasasında 76.808,17 dolardan işlem görüyordu ve bir önceki güne göre yüzde 1,63 düşüş kaydetti. CoinDesk, son geri çekilmenin makroekonomik görünümün dijital varlıklar açısından daha az elverişli hale gelmesiyle gerçekleştiğini belirtti. 30 yıllık ABD Hazine tahvili getirisi yüzde 5,13'e yükselerek 2007'den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. 10 yıllık ve iki yıllık Hazine tahvili getirileri de son bir yılın en yüksek seviyelerine çıktı.

%65

%35

Dirençler 77929 – 79255 - 80495

Destekler 76114 – 75362 - 74589

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.